Página 1 de 4

EDITAL IFCE N° 12/2018
CURSO DE FORMAÇÃO CONTINUADA DO TRABALHADOR

CAMPUS CAMOCIM

CONVOCAÇÃO – LISTA DE ESPERA

A Direção do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO CEARÁ Campus Camocim, no uso de suas atribuições

Legais, torna pública a chamada de candidatos aprovados em lista de espera

para os seguintes cursos: Auxiliar de Cozinha; O mundo da língua de sinais
– básico; O mundo da língua de sinais – intermediário, referentes ao edital

nº 12/2018.

Os candidatos devem comparecer na Coordenação de Controle

Acadêmico (CCA) no IFCE Campus Camocim no ato da convocação, portando:

- Documento de identificação com foto (original);

- Foto 3x4 recente (para ser entregue no CCA).

A convocação será feita na ordem indicada abaixo. Caso o candidato

não tenha intenção de ocupar a vaga o candidato a seguir será chamado. As

vagas ociosas poderão ser remanejadas entre os diferentes públicos conforme

estabelecido no edital de seleção.

AUXILIAR DE COZINHA

Nº CANDIDATO SITUAÇÃO

PÚBLICO INTERNO (01 VAGA)

01 Vitória Kailane Araújo Veras CLASSIFICÁVEL

02 Francisco Glacimar de Araújo CLASSIFICÁVEL

03 Marinólia Lima Ferreira CLASSIFICÁVEL

Página 2 de 4

PÚBLICO EXTERNO (04 VAGAS)

01 Eurides Aragão Fontenele CLASSIFICÁVEL

02 Maria do Carmo da Costa Lacerda Damasceno CLASSIFICÁVEL

03 Eliene Pedro Silva CLASSIFICÁVEL

04 Maria Aparecida Freitas de Sousa CLASSIFICÁVEL

05 Francisco Marcos Gomes de Brito CLASSIFICÁVEL

06 Maia Iraneide dos Reis CLASSIFICÁVEL

07 Maria Auxiliadora da Silva CLASSIFICÁVEL

08 Eric William Lopes Martins CLASSIFICÁVEL

O MUNDO DA LÍNGUA DE SINAIS - BÁSICO

Nº CANDIDATO SITUAÇÃO

PÚBLICO INTERNO (04 VAGAS)

01 Maria Neide Araújo da Silva CLASSIFICÁVEL

02 Ray da Costa Fontenele CLASSIFICÁVEL

PÚBLICO EXTERNO (03 VAGAS)

01 Gabriela Freitas CLASSIFICÁVEL

02 Cláudia de Queiroz Bernardo Silva CLASSIFICÁVEL

03 Maria Luciane dos Santos Silva CLASSIFICÁVEL

04 Antônio Dedivan dos Santos Baia CLASSIFICÁVEL

05 Edmilson Alves Ribeiro Neto CLASSIFICÁVEL

06 Elidiane Maria de Souza Lopes CLASSIFICÁVEL

07 Cleane Militão Marques CLASSIFICÁVEL

08 Hiago Bruno S. Pereira CLASSIFICÁVEL

09 Dâmaris das Chagas Sousa CLASSIFICÁVEL

10 Erica Fereira de Oliveira CLASSIFICÁVEL

11 Gilberto Rodrigues Monteiro CLASSIFICÁVEL

Página 3 de 4

12 Antonio Gomes dos Santos CLASSIFICÁVEL

13 Francisco Kleber Dias CLASSIFICÁVEL

14 Jordana das Ferreiras CLASSIFICÁVEL

15 Maria Gleiciane Fontenele Pereira CLASSIFICÁVEL

16 Mirlândia Lima de Almeida CLASSIFICÁVEL

17 Maria do Livramento Sampaio Monção CLASSIFICÁVEL

18 Maria Helena R. Trevia CLASSIFICÁVEL

19 Leilianny Ferreira Matos CLASSIFICÁVEL

20 Ivonete Araújo Sobrinho CLASSIFICÁVEL

21 Maria Luzimar Santos Gomes CLASSIFICÁVEL

22 Thayane Rodrigues Cardoso CLASSIFICÁVEL

23 Maria do Livramento Teixeira CLASSIFICÁVEL

24 Franciana Ferreira da Silva CLASSIFICÁVEL

25 Alice Maria Furtada Souza CLASSIFICÁVEL

26 Nilrene de Oliveira Lúcio CLASSIFICÁVEL

27 Terezinha de Jesus da Costa CLASSIFICÁVEL

28 Isabel Cristina Melo de Sousa CLASSIFICÁVEL

29 Adriana Melo Mesquita CLASSIFICÁVEL

30 Luciana Maria Araujo S. Andrade CLASSIFICÁVEL

31 Antonia Maria Araujo Sales CLASSIFICÁVEL

32 Ana Caroline Texeira da Silva CLASSIFICÁVEL

33 Isabel Cristina Santos de Sousa CLASSIFICÁVEL

34 Francisco Rubster da Silva CLASSIFICÁVEL

35 Marta Barros da Silva Alves CLASSIFICÁVEL

36 Gilvana Mesquita da Conceição CLASSIFICÁVEL

37 Rosangela Bento de Araujo CLASSIFICÁVEL

38 Antônia de Maria Custódio de Oliveira CLASSIFICÁVEL

39 Maria Elisângela do Nascimento CLASSIFICÁVEL

Página 4 de 4

O MUNDO DA LÍNGUA DE SINAIS - INERMEDIÁRIO

Não houve.

Gilson Soares Cordeiro
Diretor Geral

IFCE Campus Camocim